
2e wijziging van de Aanwijzings- en benoemingsbesluiten informatiebeheer

2018

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen;

 

Gelet op:

 

artikel 32 van de Archiefwet 1995.

 

Overwegende:

een externe deskundige als SIO-lid te benoemen voor vaststellen selectielijsten en vervreemden archief

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen de “2e wijziging van de Aanwijzings- en benoemingsbesluiten informatiebeheer 2018”.

 

Artikel  I
a. Onder a. wordt tussengevoegd “de concerncontroller”. Het laatste zinsdeel luidt dan “I-coordinator,

concerncontroller en DIV-medewerker”.

b. De zinsnede: “ te benoemen concerncontroller” vervangen door “te benoemen lid van de histori-

sche vereniging Dalfsen”

Artikel  II
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘2e wijziging van de Aanwijzings- en benoemingsbesluiten

informatiebeheer 2018’.

2. Deze regeling treedt de dag na bekendmaking in werking en werkt terug tot 1 januari 2020.”

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar

vergadering van 10 maart 2020.

Het college voornoemd,

de burgemeester, de adjunct-gemeentesecretaris directeur,

drs. E. van Lente H.J. van der Woude

Nr. 70469

GEMEENTEBLAD 17 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2020 nr. 70469 17 maart 20201


